[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.11.2021                                                                                № 226
х. Коржевский
О внесении в Совет муниципального образования Коржевского сельского поселения проекта бюджета муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района на 2022 год

В соответствии со статьей 185 Бюджетного кодекса РФ, статьей 74 Устава  муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Коржевское сельское поселение Славянского района  постановляю:

1. Согласиться с проектом бюджета муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района на 2022 год (далее – проект местного бюджета на 2022 год), представленным финансовым отделом администрации Коржевского сельского поселения Славянского района (далее финотдел).

2. Направить проект местного бюджета на 2022 год Совету муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района для рассмотрения в установленном порядке.

3. Назначить представителем главы муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района при обсуждении данного проекта местного бюджета на 2022 год начальника финансового отдела  администрации Коржевского сельского поселения Славянского района Л.В. Демченко.

4. Общему отделу (Зеленцова) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржевского сельского поселения

                   Л.Н.Трегубова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации Коржевского сельского поселения

Славянского района

от 08.11.2021    №  188

ПРОЕКТ  БЮДЖЕТА

по доходам, расходам и  источникам внутреннего дефицита бюджета муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района на 2022 год

	Наименование

статей
	Код

бюджетной

классификации
	Проект 2022 год

	1
	2
	3

	ДОХОДЫ

	Налоговые доходы
	000 1 01 00000 00 0000 000
	11106,0

	-  Доходы от уплаты акцизов*
	100 1 03 02200 01 0000 110
	2247,0

	 - Налог на доходы физических лиц*
	182 1 01 02000 01 0000 110
	3092,0

	-  Единый сельскохозяйственный налог*
	182 1 05 03000 01 0000 110
	30,0

	 - Налог на имущество физических лиц*
	182 1 06 01030 10 0000 110
	1705,0

	 - Земельный налог*
	182 1 06 06000 10 0000 110
	4029,0

	 - Госпошлина*
	992 1 08 04020 01 0000 110
	3,0

	Неналоговые доходы
	000 110 00000 00 0000 000
	1374,0

	Доходы от сдачи в аренду имущества*
	992 111 05035 10 0000 120
	509,0

	Прочие доходы от оказания платных услуг
	992 113 01995 10 0000 130
	560,0

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджета сельского поселения
	992 113 02995 10 0000 130
	270,0

	Административные штрафы*
	992 116 02010 02 0000 140
	27,0

	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения
	992 116 07010 10 0000 140
	3,0

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	992 117 05050 10 0000 180
	5,0

	ВСЕГО налоговых и неналоговых доходов:
	000 890 00000 00 0000 000
	12480,0

	Безвозмездные поступления
	992 2 0000000 00 0000 000
	9126,0

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
	992 2 02 151001 10 0000 150
	8352,9

	Субвенции бюджетам  поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету
	992 2 02 35118 10 0000 150
	247,4

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий
	992 2 02 303024 10 0000 150
	3,8

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	992 2 02 40014 10 0000 150
	490,9

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	992 207 05000 10 0000 150
	31,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ:

	21606,0

	РАСХОДЫ:

	Общегосударственные вопросы
	992 0100 00 0 0000000
	9313,8

	Функционирование высшего должностного лица
	992 0102 00 0 0000000
	972,0

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	992 0104 00 0 0000000
	2442,1

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного)
	992 0106 00 0 0000000
	44,0

	Обеспечение проведение выборов и референдумов
	992 0107 53 6 0010590
	0,0

	Резервные фонды
	992 0111 00 0 0000000
	10,0

	Другие общегосударственные вопросы
	992 0113 00 0 0000000
	5845,7

	Национальная оборона
	992 0200 00 0 0000000
	247,4

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	992 0203 00 0 0000000
	247,4

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	992 0300 00 0 0000000
	70,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность
	992 0310 00 0 0000000
	60,0

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	992 0314 00 0 0000000
	10,0

	Национальная экономика
	992 0400 00 0 0000000
	3273,1

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	992 0409 00 0 0000000
	3207,4

	Другие вопросы в области национальной экономики
	992 0412 00 0 0000000
	65,7

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	992 0500 00 0 0000000
	1662,0

	Коммунальное хозяйство
	992 0502 00 0 000000
	341,1

	Благоустройство
	992 0503 00 0 000000
	1320,9

	Образование
	992 0700 00 0 0000000
	30,0

	Молодежная политика
	992 0707 00 0 0000000
	30,0

	Культура, кинематография
	992 0800 00 0 0000000
	6700,0

	Культура
	992 0801 00 0 0000000
	6700,0

	Социальная политика
	992 1000 00 0 0000000
	204,7

	Пенсионное обеспечение
	992 1001 00 0 0000000
	204,7

	Физическая культура и спорт
	992 1100 00 0 0000000
	105,0

	Другие вопросы в области  физической культуры и спорта
	992 1105 00 0 0000000
	105,0

	Периодическая печать и издательства
	992 1202 00 0 0000000
	0,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	992 9600 00 0 0000000
	21606,0

	Профицит бюджета (+)
Дефицит бюджета (-)
	992 9700 00 0 0000000
	0,0

	Источники финансирования дефицита бюджета:

	Изменение остатков средств на счетах
	000 0105 0201 10   0000 000
	0,0

	Получение кредитов
	000 0103 0000 10   0000 710
	0,0

	Погашение кредитов
	000 0103 0000 10   0000 810
	0,0

Глава Коржевского сельского поселения                                      Л.Н.Трегубова